Allotissement

Les travauxsont répartisen un lotunique.

4. Coût prévisionnel

Ce projet est à tranche et le coût prévisionnel de la tranche ferme de l'exercice 2025 est de 50 000 000
(cinquante millions) FCFA TTC, la tranche conditionnelle est chiffrée à 132 588 999 (cent trente-deux
millions cinq cent quatre-vingt-huit mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf)

5.

6.

Délai prévisionnel d'exécution
Le délai d'exécution des travaux est de quatre (04) mois pour la tranche ferme de rexercice 2025
et de six (06) mois par phase correspondant à chaque tranche conditionnelle. Ces délais courent à
compter de la date de notification de l'ordre de service prescrivant le début d'exécution des

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de

soumission timbrée, acquittée à la main, établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère
chargédes Finances et dont la liste figure dans la pièce12du DAO d'un montant égal à 457 500 (quatre cent
cinquante-sept mille cinq cent) FCFA francs CFA, d'une validité de trente (30) jours, au-delà de la date
limite de validité des offres.

L'absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme
financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions

[...]

The Works are subdivided into a single lot as defined above.

4. Estimated cost

Theestimated cost ofthe opération following preliminary studiesfor the firm slice ofthe 2025financial
year stand at fifty million (50 000 000) CFA Francs, and the conditional slice is one hundred thirty-two
million five hundred eighty-eight thousand nine hundred and ninety-nine (132 588 999) CFA Francs.

5. Estimated exécution deadiine

The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for the
exécution of works subjectof this invitation to tender is four (4) Months for the firm slice ofthe 2025financial